

Jl. Arwana No. 5 Desa Patra Tani Kec. Muara Belida 31171 082177279971

Pemerintah Kab. Muara Enim / Dinas Kesehatan / Puskesmas Muara Belida

Laboratorium

No. SK: 445/60/PKM/MB/VI/2021

Persyaratan

- 1. Pasien wajib datang ke puskesmas, sendiri atau di antar oleh keluarga
- 2. Melakukan registrasi di loket pendaftaran

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

gage not found or type unkr Puskesmas Muara Belida



Jl. Arwana No. 5 Desa Patra Tani Kec. Muara Belida 31171 082177279971

Pemerintah Kab. Muara Enim / Dinas Kesehatan / Puskesmas Muara Belida



- 1. Pasien membawa permintaan pemeriksaan dari poli
- 2. Pasien menunggu panggilan sesuai antrian
- 3. Petugas melakukan identifikasi pasien
- 4. Petugas melakukan pengambilan sampel
- 5. Petugas melakukan pemeriksaan sampel
- 6. Petugas melakukan verifikasi hasil
- 7. Petugas mencatat hasil di form hasil pemeriksaan
- 8. Petugas menyerahkan hasil pemeriksaan kepada pasien untuk dibawa ke poli yang merujuk/ dokter pemeriksa

Waktu Penyelesaian

nage not found or type unki Puskesmas Muara Belida



Jl. Arwana No. 5 Desa Patra Tani Kec. Muara Belida 31171 082177279971

Pemerintah Kab. Muara Enim / Dinas Kesehatan / Puskesmas Muara Belida

1 Jam

Pemeriksaasn darah lengkap dan kimia darah kurang dari 150 menit. Pemeriksaan BTA hasil diambil H+ 1 setelah sampel diantar

Biaya / Tarif

20000

- Pasien KIS/ KTP / program : Gratis

- Cholesterol: 20.000

- Asam urat :20.000

- Gula darah sewaktu : 12.500

Darah lengkap: 30.000

- Darah rutin: 25.000

Widal Test: 22.500

- BTA: Program

- Rapid HIV: Program

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Pemeriksaan Laboratorium

Pengaduan Layanan

- Kotak Saran

Nomor kontak Puskesmas: 082177279971

- Email Puskesmas: mb_puskesmas@yahoo.com

Pengaduan Langsung Kepala Puskesmas: 08127880188